
 

  
2 Soverom Bungalow in San
Pedro del Pinatar
Ref: NP133997

 
Pris fra

229.950€
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Boligtype : Bungalow

plassering : San Pedro del
Pinatar

Soverom : 2

Baderom : 2

orientering : dette

visninger : N / A

parkering :
Samfunnsparkering

bolig : 63 m²

terrasse

NYBYGG BUNGALOWS I SAN PEDRO DEL PINATAR Moderne boligkompleks med bungalower i San Pedro del Pinatar.
Velg mellom en modell i første etasje med en terrasse foran eller en loftsleilighet med en terrasse foran og et stort
privat solarium på taket. Bungalower i første etasje: Inngangsdøren åpner inn i den romslige stuen med spiseplass til
den ene siden. Det fullt utstyrte kjøkkenet ligger ved siden av skyvedørene som slipper inn naturlig lys. Tilstøtende er
et familiebad med vask, toalett og dusj og 2 romslige soverom - hovedsoverommet med eget bad. Penthouse-
bungalower: En trapp fører til øvre etasje med stor privat flislagt terrasse, med inngangsdør til eiendommen. Som
modeller i første etasje en generøs åpen stue/spisestue med stort kjøkken - 2 soverom til den ene siden (master med
eget bad). Det private solariet er tilgjengelig fra baksiden av kjøkkenet. Våre boliger inkluderer innvendig og utvendig
LED-belysning, forhåndsinstallasjon av klimaanlegg, kjøkken utstyrt med induksjonstopp, stekeovn, oppvaskmaskin,
kjøl/frys og parkeringsplass. Disse nye boligene har en korridor mellom hver struktur, med tilgang til felleshagen og
det store bassengområdet på forsiden. Utvikling i signaturstil av kun 12 vakre bungalower - alle nyter et stort felles
hageområde med svømmebasseng. Den privilegerte beliggenheten til San Pedro del Pinatar på Mar Menor og
Middelhavskysten tiltrekker seg de som er interessert i seiling og vannsport, og gir fortøyninger i marinaen og
yachtklubbene, mens strendene og de naturlige gjørmebadene tiltrekker de som søker sol, hav og sand. San Pedro del
Pinatar har et etablert fellesskap og tilbyr et utmerket utvalg av aktiviteter, inkludert et innendørs svømmebasseng og
idrettsanlegg, samt et program med sosiale aktiviteter hele året på grunn av det behagelige vinterklimaet. Fordelene
med gjørmebadene, typisk for regionen, eller det rolige vannet i Mar Menor, har favorisert veksten av Lo Pagán, som
for tiden har alle slags fasiliteter. I tillegg har det en utmerket beliggenhet, kun 5 minutter fra kjøpesenteret Dos
Mares. Murcia/Corvera flyplass ligger 30 minutter unna, og Alicante flyplass er en times kjøretur unna.
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